МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
ЗВЕНИГОВО

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
ЧАКМАРИЙ ЯЛ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН
ПУНЧАЛЖЕ

425072

ЗВЕНИГОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КРАСНОЯРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

425072
с. Красный Яр

тел. 6-41-16, 6-42-05
Красный 2lp селасела

тел. 6-41-16, 6-42-05

от 15 августа 2024 года № 80

О внесении изменений в постановление № 127 ог 02.12.2021 года
«О создании учебно-консультационного пункта

по гражданской обороне и защите населения
Красноярского сельского поселения

и организации обучения неработающего населения»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 18 сентября 2020 г. № 1485 «Об утверждении Положения о подготовке
граждан Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства в
области защиты от чрезвычайныхситуаций природного и техногенного
характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 2 ноября
2000 г. № 841 «Об утверждении Положения об организации обучения населения
в области гражданской обороны» и в целях обучения всех категорий населения
Республики Марий Эл в области гражданской обороны, защиты от
чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности
людей на водных объектах и в целях подготовки населения Красноярского
сельского поселения, не занятого в сфере производства и обслуживания, в
области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций,
обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах
Красноярская сельская администрация

1.В пункте 4 постановления слова «Соловьеву И.Е.» заменить словами
«Соколову Д.Н.»;

1.1В пункте 5 постановления слова «Соловьевой И.Е.» заменить словами
«Соколовой Д.Н.»;

1.2 В приложении № 2 постановления слова «Главный специалист
Соловьева И.Е.» заменить словами «Главный специалист Соколова Д.Н.».

п о с т а н о в л я е т :

юль за исполнением настоящего постановления оставляю за

'И сельской администрации